PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2012 №789
О предварительном согласовании места размещения православного храма Державной иконы Божией Матери и прихрамового здания духовно-просветительского центра в районе СОШ №5
На основании п.6 ст. 31 Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Московской области от 07.06.1996  №23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Устава городского округа Фрязино Московской области, рассмотрев обращение благочинного церквей Щёлковского округа протоиерея Андрея Ковальчука (от 03.04.2012, вх. адм. № 650) о выборе  земельного участка под строительство православного храма Державной иконы Божией Матери и прихрамового здания духовно-просветительского центра, документы о выборе земельного участка,
п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать место размещения православного храма Державной иконы Божией Матери и прихрамового здания духовно-просветительского центра в районе СОШ №5 на земельном участке площадью  3115,0 кв. м  согласно акту о выборе земельного участка от 22 октября 2012 года и схеме расположения земельного участка на кадастровом плане г.Фрязино.

2. Утвердить акт о выборе земельного участка от 22 октября 2012 года под строительство православного храма Державной иконы Божией Матери и прихрамового здания духовно-просветительского центра в районе СОШ №5 по ул.Нахимова в г.Фрязино Московской области (прилагается).

3. Утвердить схему расположения  на кадастровой карте земельного участка под строительство православного храма Державной иконы Божией Матери и прихрамового здания духовно-просветительского центра в районе СОШ №5 по ул.Нахимова в г.Фрязино Московской области  (прилагается).
4. Отнести земельный участок площадью 3115,0 кв. м  к категории земель: «земли населенных пунктов», виду разрешенного использования земельного участка: «земельные участки для размещения объектов религии».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Руководитель администрации                                         В.А. Михайлова